-1-

2026 年 2 ⽉ 6 ⽇

各    位

会 社 名 武 蔵 精 密 工 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社⻑    ⼤ 塚 浩 史
 （コード番号 ７２２０ 東・名       ）
問合せ先 執⾏役員         前 田 ⼤

 （ＴＥＬ．０５３２－２５－８１１１）

⼈事異動に関するお知らせ

  当社は、2026 年 2 ⽉ 6 ⽇開催の取締役会において、下記のとおり⼈事異動を⾏うことを決定いたしましたのでお知らせい
たします。

  記

１．⼈事異動（2026 年 4 ⽉ 1 ⽇付）
(1)執⾏役員の異動
  ①副社⻑

⽒    名 現  役  職  名 新  役  職  名
⼤塚 晴久 執⾏役員

Deputy CESO
 (Energy Solution 事業副責任者)

Executive Vice President（副社⻑）
CESO︓Chief Energy Solution
Business Officer (最⾼ Energy
Solution 事業責任者)

②執⾏役員（地域 CEO）
⽒    名 現  役  職  名 新  役  職  名

⽔⼝ 芳典 執⾏役員
Regional CEO Asia（アジア地域 CEO）

執⾏役員
Regional CEO Asia（アジア地域 CEO）、
Regional CEO China（中国地域 CEO）

 -2-

   ③執⾏役員（事業/機能）
⽒    名 現  役  職  名 新  役  職  名

杉浦 洋一 執⾏役員
Regional CEO China（中国地域 CEO）、
武蔵精密企業投資（中山）有限公司 総経理

執⾏役員
Deputy CESO
（Energy Solution 事業副責任者）、
武蔵エナジーソリューションズ㈱社⻑

前田 ⼤ 執⾏役員
CEMO︓Chief e-Mobility Business
Officer（最⾼ e-Mobility 事業責任者）、
経営企画担当、⽇本地域⼈事担当、
コンプライアンスオフィサー

執⾏役員
CEMO︓Chief e-Mobility Business
Officer（最⾼ e-Mobility 事業責任者）、
CRO︓Chief R&D Officer(最⾼研究開発
責任者)、
コンプライアンスオフィサー

石川 ⾥美 執⾏役員
CMO︓Chief Marketing Officer

執⾏役員
CMO︓Chief Marketing Officer、
経営企画担当

（2）その他の⼈事異動

⽒    名 現  役  職  名 新  役  職  名
板井 義春 ― Deputy CEMO(e-Mobility 事業副責任者)
村山 光 Deputy Regional CEO Japan

(⽇本地域副 CEO)
兼 Manufacturing Engineering Director

Deputy Regional CEO Japan
(⽇本地域副 CEO)

Zou Feng 武蔵精密汽⾞零部件(南通)有限公司 総経理 Regional COO China(中国地域 COO)
兼武蔵精密汽⾞零部件(南通)有限公司 総経理

横町 憲司 R&D Director R&D Director PT
市川 浩章 R&D Director R&D Director Testing
津山 誠二 アジア地域 Sales Director

兼ムサシアジア・カンパニー・リミテッド社⻑
Sales Director

盛岡 義嗣 グローバル経理 Gr. マネージャー Accounting Director
森永 あか⾥ ⼈事 Gr. マネージャー HR Director
松浦 拓也 Core Business Director PT Business Director
梶原 誠記 執⾏役員 CTO︓Chief Technology

Officer(最⾼技術責任者)
L&S Business Director

永田 信一郎 Sales Director 2W Business Director
山下 マリアナあゆみ 間接材購買 Gr. マネージャー Manufacturing Engineering Director
⼩林 達也 HR Director 第 1 製造部 部⻑
⼩林 雄一 第 1 製造部 部⻑ 第２製造部 部⻑
河根 伸育 第２製造部 部⻑ 第３製造部 部⻑
中嶌 潤二 Sales Director アジア地域 Sales / Purchasing Director

兼ムサシアジア・カンパニー・リミテッド社⻑
⼤場 隆幸 武蔵精密汽⾞零部件(中山)有限公司 総経理 武蔵精密企業投資（中山）有限公司 総経理

兼武蔵精密汽⾞零部件(中山)有限公司 総経理

以 上